
Odpowiedź na Zapytanie 14

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 306 / 610 /23  Data: 13.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 62 poz. 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  emulsji  tłuszczowej  SMOFlipid  200mg/ml  –  zawierającej
w 1000  ml  olej  sojowy(60,0g),  tryglicerydy  o  średniej  długości  łańcucha(60,0g),  olej  z  oliwek  oczyszczony
(50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500 ml do podawania również wcześniakom i
dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie emulsji  tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej
w 1000 ml  olej  sojowy(60,0g),  tryglicerydy  o  średniej  długości  łańcucha(60,0g),  olej  z  oliwek oczyszczony
(50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską
urodzeniową masą ciała, ale nie wymaga. Zamawiający wymaga produktu w pojemności 100 ml.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 43 poz. 1 i 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem
posiadał  stabilność  gotowego  roztworu  do  infuzji  rozpuszczonego  w  roztworze  NaCl  0,9%:  6  godzin
w temperaturze 25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, dodatkowo w przypadku rozpuszczenia produktu w
glukozie 5%: 1 godzinę w temp. 25ºC i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie
infuzji dożylnej dopasowanej do
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Załącznika nr 5 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy - § 8 ust. 2
Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona
reklamacja  wymaga  rozpatrzenia  z  uwzględnieniem np.  wyjaśnień  firmy kurierskiej  dostarczającej  leki  bądź
zbadania  jakościowo  wadliwego  towaru,  a  następnie  (przy  uwzględnieniu  reklamacji)  dostarczenia  towaru.
Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę
do 10  dni  roboczych.  Modyfikacja  nr  2  z  dnia 13.02.2023r.  Załącznika nr  5  do  SWZ -  Istotne dla  stron
postanowienia umowy.

PYTANIE nr 4 dot. Załącznika nr 5 do SWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy - § 3 ust. 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę „w trybie pilnym” do 24 godzin?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


